2 Muhammed ed-Desuki, “Menhec cedîd li dirâseti ‘ilm-i usûli’l-fıkh”, Şeriat Fakültesi

Kanun ve İslami Araştırmalar Dergisi, (1415), 131. Vasfi Aşur Ebu Zeyd, el-
Muhâvelâtü’t-tecdîdiyyeti’l-muâsıra fî usûli’l-fıkh, 1. baskı, 1430 h. 2009 m. (Mısır,
Savt’ül-Kalem el-Arabi, 2009/1430), 10.

3 Desuki, Menhec cedîd li dirâseti ‘ilm-i usûli’l-fıkh, (1415), 131. Vasfi Aşur Ebu Zeyd,
el- Muhâvelâtü’t-tecdîdiyyeti’l-muâsıra fî usûli’l-fıkh, 10.

4 Ebu Zeyd, el-Muhâvelâtü’t-tecdîdiyyeti’l-muâsıra fî usûli’l-fıkh, 11.

Muhammed Abduh’a göre şer’î delillerin ilki Kur’an olup
Kur’an’ın anlaşılması ve yorumlanmasında eski tefsircilerin görüşle-
rinin terk edilerek çağdaş tefsir yöntemi benimsenmelidir. Abduh
Kur’an tefsirinde naklî delillerden çok aklî delillere yer vermenin

11 Osman Keskioğlu, Muhammed Abduh(1266-1323 H. / 1849-1905M.), Nkara

üniversitesi, İlahyat Fakültesi, (1970) 18, 109-113.
12 Mevlüt Albayrak, Muhammed İkbal'in din felsefesinde Alfred North Whitehead'in

etkisi, Dini Araştırmalar, 4/11, (Eylül 2001), 36.
13 Muhammed İkbal, “Tecdîdü’l-fikri’d-dînî fi’l-İslâm, (Kahire, Dar’ul-Kitabi’l-Mısrî,